
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВН АДМІНІСТРАЦІЇ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Комунальний заклад Львівської обласної ради  
«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н  А  К  А  З 

12.06.2023  р.                                    Львів                                        № 13 

Про проведення обласних літніх шкіл 

 
Відповідно до плану роботи КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія 

наук учнівської молоді» 
 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести літні профільні школи «Літо інтелекту» для учнів 6-11 класів 
з 12 червня до 7 липня 2023 року відповідно до програм. 

2. Методистам Львівської обласної МАН підготувати програми літніх 
шкіл. 

3. У програми літніх шкіл включити екскурсії у Музей науки. 

4. Відповідальність за здоров’я та безпеку життя учнів під час навчального 
процесу в літніх школах та під час екскурсій покласти на методистів - 
керівників літніх шкіл (Попель Тетяна Петрівна, Сторож Оксана Олегівна, 
Долгушина Ірина Русланівна, Науменко Олена Олегівна, Гецко Анна 
Василівна, Шевчук Любомира Григорівна, Довжна Ірена Євгенівна, Волощак 
Христина Стефанівна, Петрин Тетяна Сергіївна, методисти КЗ ЛОР «Львівська 
обласна Мала академія наук учнівської молоді»).  

5. Методисту Попель Тетяні Петрівні здійснити облік робочого часу. 
6. Витрати на проведення літніх шкіл віднести за рахунок коштів КЗ ЛОР 

«Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» відповідно до 
кошторису та по КЕКВ-2282. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  
Н. Знетиняк. 

 

Директорка       І. БОРОДЧУК 


